

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LCR6/23
Stavba: Oprava svodidel Malenovice

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: TEON STAV s.r.o. IČ: 28647777
DIČ: CZ28647777

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 385 516,40

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	385 516,40	80 958,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 466 474,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LCR6/23

Stavba: Oprava svodidel Malenovice

Místo: Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		385 516,40	466 474,84
LCR6/23	Oprava svodidel Malenovice	385 516,40	466 474,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava svodidel Malenovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: TEON STAV s.r.o.

Nádražní 417,739 11

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

28647777

DIČ:

CZ2847777

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

385 516,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	385 516,40	21,00%	80 958,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

466 474,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava svodidel Malenovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Nádražní 417,739 11

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

385 516,40

HSV - Práce a dodávky HSV

367 138,40

1 - Zemní práce	235 619,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 608,00
997 - Přesun sutě	12 927,60
998 - Přesun hmot	2 983,60
PSV - Práce a dodávky PSV	18 378,00
767 - Konstrukce zámečnické	18 378,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava svodidel Malenovice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Nádražní 417,739 11

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

385 516,40

D HSV Práce a dodávky HSV

367 138,40

D 1 Zemní práce

235 619,20

1	K	131111332	Vrtání jamek pro sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	76,000	221,00	16 796,00
	W		km 0,00-0,040				
	W		1		1,000		
	W		km 0,104-0,144				
	W		21		21,000		
	W		km 0,188-0,206				
	W		10		10,000		
	W		km 0,250-0,318				
	W		35		35,000		
	W		km 0,516-0,533				
	W		9		9,000		
	W		Součet		76,000		
2	K	131111359	Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	76,000	104,00	7 904,00
3	K	914511111	Montáž sloupku ocelových svodidel délky do 2m s betonovým základem	kus	76,000	431,00	32 756,00
4	M	SVD.JSNH4N2	JSNH4/N2 sloupek po 4m vč. spojovacího materiálu vč.montáže	m	160,000	1 113,52	178 163,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 608,00

5	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního svodidla se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	76,000	558,00	42 408,00
6	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	160,000	445,00	71 200,00
10	K	R1	Přechodné dopravní značení	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

D 997 Přesun sutě

12 927,60

13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,840	717,00	4 904,28
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	68,400	21,20	1 450,08
	W		6,84*10		68,400		
	W		Součet		68,400		
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,840	611,00	4 179,24
12	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	6,840	350,00	2 394,00

D 998 Přesun hmot

2 983,60

15	K	998232110	Přesun hmot pro doplňující práce na komunikaci	t	12,916	231,00	2 983,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

18 378,00

D 767 Konstrukce zámečnické

18 378,00

7	K	767881125	Montáž sloupků záchytného systému do ocelových profilů svarem - nadvaření sloupku ke stávajícímu sloupku vč.opravy zinkovou barvou	kus	9,000	1 460,00	13 140,00
8	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg - řezání sloupků	kg	90,000	28,20	2 538,00
	W		1ks sloupků 10kg				
	W		10*9		90,000		
	W		Součet		90,000		
9	M	55391541	absorbční hrnec tlumič nárazu + montáž	kus	9,000	300,00	2 700,00

